
 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTNIA WYKONAWCÓW 

 

 
Działając na podstawie Rozdziału VII ust. 2 Zapytania ofertowego Zamawiający udostępnia 

pytania dotyczące treści zapytania wraz z wyjaśnieniami. Jednocześnie Zamawiający informuje 

o zmianie terminu składania ofert – nowy termin składania ofert: 7 listopada 2025 r. 

 

 

1. Pytanie: OPZ zawiera następujący zapis. „Konsola administracyjna musi pozwalać na 

pobranie instalatora w wersji offline – pozwalającego na wykonanie instalacji bez połączenia 

z Internetem”. Czy w zamian za ww. punkt Zamawiający dopuszcza możliwość ręcznego 

generowania instalatora, co pozwoli na dostosowanie adresu, który będzie wykorzystywany do 

komunikacji z serwerem? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

 

2. Pytanie: Czy zamawiający dopuszczę pominięcie na szkoleniu zagadnienia: „szyfrowanie 

dysków przy użyciu Bitlockera” oraz „strefy bezpieczeństwa – konfiguracja dostępów dla 

urządzeń i portów, m.in.USB” w zamian za szersze omówienie innych znacznie częściej 

używanych funkcjonalności?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

 


